

MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025
Processo Administrativo Nº 2025.10.16.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA
Data de Publicação: 20/10/2025 12:27:37

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/12/2025 10:15:36
LOTE I - MICRO ÔNIBUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 03 - CARROÇAVEL - MILAGRES, EXTREMA, BALÃO E CATOLÉ DA PISTA DESTINO: CHAPADA TOTAL DE ALUNOS: 29 - TIPO DE VEÍCULO: MICROONIBUS; MANHÃ: 13 ALUNOS, TARDE: 07 ALUNOS; INTEGRAL: 09 ALUNOS			
Quantidade: 4.950	Valor Unit.: 9,11	Valor Total: 45.094,50	
Item: 2	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 03 - PAVIMENTADO - MILAGRES, EXTREMA, BALÃO E CATOLÉ DA PISTA DESTINO: CHAPADA TOTAL DE ALUNOS: 29 - TIPO DE VEÍCULO: MICROONIBUS; MANHÃ: 13 ALUNOS, TARDE: 07 ALUNOS; INTEGRAL: 09 ALUNOS			
Quantidade: 7.260	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 51.909,00	
Item: 3	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 10 - CARROÇAVEL - NOVO DESTINO, CERCADO DAS PEDRAS, MURTAS E SERROTE DOS MARTINS. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 04 ALUNOS ; TARDE: 22 ALUNOS ; INTEGRAL: 07 ALUNOS - TOTAL: 33 ALUNOS - TIPO DE VEÍCULO: MICROONIBUS			
Quantidade: 14.806	Valor Unit.: 9,11	Valor Total: 134.882,66	
Item: 4	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 10 - PAVIMENTADO - NOVO DESTINO, CERCADO DAS PEDRAS, MURTAS E SERROTE DOS MARTINS. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 04 ALUNOS ; TARDE: 22 ALUNOS ; INTEGRAL: 07 ALUNOS - TOTAL: 33 ALUNOS - TIPO DE VEÍCULO: MICROONIBUS			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.415,70	
Item: 5	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 13 - CARROÇAVEL - SÍTIO CÔRREGOS, MANUEL LOPES, CACHOEIRINHA, MANUEL LOPES DOS MATIAS, MANUEL LOPES DOS BREUS E MELADO. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 14 ALUNOS ; TARDE 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 25 ALUNOS - VEÍCULO: MICROONIBUS			
Quantidade: 28.732	Valor Unit.: 9,11	Valor Total: 261.748,52	
Item: 6	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 13 - PAVIMENTADO - SÍTIO CÔRREGOS, MANUEL LOPES, CACHOEIRINHA, MANUEL LOPES DOS MATIAS, MANUEL LOPES DOS BREUS E MELADO. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 14 ALUNOS ; TARDE 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 25 ALUNOS - VEÍCULO: MICROONIBUS			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.258,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES	263	05.610.532/0001-64	521.910,18	496.308,78		Não
2 NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS	975	08.983.499/0001-06	521.910,18	521.910,10	5,16	Sim
3 AL LOCAÇÕES EIRELI	755	33.019.842/0001-44	521.910,18	521.910,18	0,00	Sim
4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES	553	32.490.833/0001-74	521.910,18	521.910,18	0,00	Sim
5 V&V EMPREENDIMENTOS LTDA	211	27.499.707/0001-40	521.910,18	521.910,18	0,00	Não
6 VERTICE LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	678	55.465.726/0001-91	521.910,18	521.910,18	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -	238	22.280.521/0001-82	391.572,94	391.572,94		Não
IGL TRANSPORTES EIRELI	037	02.572.371/0001-73	496.341,56	426.527,20	8,9266	Sim
DB EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÃO	810	08.596.699/0001-06	427.850,06	427.850,06	0,3101	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GS EMPREEDIMENTOS SERVICOS E	271	31.463.138/0001-50	323.432,12	323.432,12		Sim
C V TOME SERVIÇOS - ME	952	23.834.673/0001-42	353.568,60	353.568,60	9,3177	Não
MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES	652	31.139.889/0001-16	385.220,00	385.220,00	8,9520	Sim
ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE	120	21.220.320/0001-27	390.832,20	390.832,20	1,4569	Sim
PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES	666	12.837.426/0001-83	393.741,48	393.741,48	0,7444	Sim
P2J EMPREENDIMENTOS LTDA	537	50.904.313/0001-42	418.129,80	418.129,80	6,1940	Sim
THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO	197	45.676.573/0001-78	439.815,20	439.815,20	5,1863	Sim
MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI	817	39.581.291/0001-94	441.342,00	441.342,00	0,3471	Sim
QUALITY CARS LTDA	799	56.051.628/0001-70	443.820,08	443.820,08	0,5615	Sim
DAGY CONSTRUÇOES E URBANISMO	833	33.313.191/0001-09	469.663,04	469.663,04	5,8228	Não
DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME	498	14.930.865/0001-61	521.910,18	521.910,18	11,1244	Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E	153	08.563.328/0001-28	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
RABELO COMERCIO SERVICOS E	059	13.941.434/0001-38	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
NOHYO SAM CONSTRUÇOES E	219	07.517.074/0001-49	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA	030	27.612.440/0001-56	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	623	45.963.536/0001-40	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	753	40.219.546/0001-52	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	720	21.803.450/0001-92	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	411	39.690.295/0001-00	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim
RIBEIRO SERVICOS DE TRANSPORTE	506	29.661.794/0001-16	521.910,18	521.910,18	0,0000	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 19/12/2025 10:15:36
LOTE II - ÔNIBUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 02 - CARROÇAVEL - MALVAS, BARRA FAUSTINA, BARRA DO SERROTE E MONTEIROS - DESTINO DISTRITO TOTAL DE ALUNOS: 38 - VEÍCULO: ÔNIBUS; MANHÃ 28 ALUNOS. TARDE: 10 ALUNOS			
Quantidade: 9.988	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 89.392,60	
Item: 2	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 02 - PAVIMENTADO - MALVAS, BARRA FAUSTINA, BARRA DO SERROTE E MONTEIROS - DESTINO: DISTRITO TOTAL DE ALUNOS: 38 - VEÍCULO: ÔNIBUS; MANHÃ 28 ALUNOS. TARDE: 10 ALUNOS			
Quantidade: 11.550	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 92.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES	426	05.610.532/0001-64	188.225,62	181.792,60		Não
2 VERTICE LOCAÇÃO E SERVICOS LTDA	579	55.465.726/0001-91	188.225,62	188.225,62	3,54	Sim
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES	281	32.490.833/0001-74	188.225,62	188.225,62	0,00	Sim
4 V&V EMPREENDIMENTOS LTDA	183	27.499.707/0001-40	188.225,62	188.225,62	0,00	Não
5 AL LOCAÇÕES EIRELI	120	33.019.842/0001-44	188.225,62	188.225,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -	025	22.280.521/0001-82	150.537,42	150.537,42		Não
DB EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÃO	863	08.596.699/0001-06	154.283,14	154.283,14	2,4882	Não
IGL TRANSPORTES EIRELI	626	02.572.371/0001-73	181.861,24	179.842,30	16,5664	Sim
NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS	823	08.983.499/0001-06	188.225,62	181.700,00	1,0330	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GS EMPREEDIMENTOS SERVICOS E	127	31.463.138/0001-50	116.710,44	116.710,44		Sim
MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES	582	31.139.889/0001-16	139.216,00	139.216,00	19,2832	Sim
ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE	582	21.220.320/0001-27	141.369,80	141.369,80	1,5471	Sim
PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES	726	12.837.426/0001-83	141.969,08	141.969,08	0,4239	Sim
C V TOME SERVIÇOS - ME	079	23.834.673/0001-42	148.612,20	148.612,20	4,6793	Não
P2J EMPREENDIMENTOS LTDA	382	50.904.313/0001-42	150.983,80	150.983,80	1,5958	Sim
THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO	386	45.676.573/0001-78	158.444,00	158.444,00	4,9411	Sim
QUALITY CARS LTDA	969	56.051.628/0001-70	160.067,16	160.067,16	1,0244	Sim
MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI	435	39.581.291/0001-94	160.754,00	160.754,00	0,4291	Sim
DAGY CONSTRUÇOES E URBANISMO	181	33.313.191/0001-09	169.381,52	169.381,52	5,3669	Não
DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME	988	14.930.865/0001-61	188.225,62	188.225,62	11,1252	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	387	40.219.546/0001-52	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
RABELO COMERCIO SERVICOS E	214	13.941.434/0001-38	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
NOHYO SAM CONSTRUÇOES E	830	07.517.074/0001-49	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	114	21.803.450/0001-92	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	353	39.690.295/0001-00	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	024	45.963.536/0001-40	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
RIBEIRO SERVICOS DE TRANSPORTE	252	29.661.794/0001-16	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA	735	27.612.440/0001-56	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E	080	08.563.328/0001-28	188.225,62	188.225,62	0,0000	Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 19/12/2025 10:15:37
LOTE III - VEICULO TIPO VAN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 01 - DESTINO: SEDE TOTAL DE ALUNOS MANHÃ: 05 TOTAL DE ALUNOS TARDE: 00			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 119.829,60	
Item: 2	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 04 - CARROÇAVEL - CAJUEIRO, MASSAPÊ, TRINDADE, LAGES, MANIÇOBA, LAGÊDO, GARROTE, SÃO GONÇALO E PARAÍSO - DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ TOTAL DE ALUNOS: 07 ALUNOS - NOITE: 07 ALUNOS			
Quantidade: 8.272	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 75.275,20	
Item: 3	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 04 - PAVIMENTADO - CAJUEIRO, MASSAPÊ, TRINDADE, LAGES, MANIÇOBA, LAGÊDO, GARROTE, SÃO GONÇALO E PARAÍSO - DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ TOTAL DE ALUNOS: 07 ALUNOS - NOITE: 07 ALUNOS			
Quantidade: 4.092	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 32.776,92	
Item: 4	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 05 - CARROÇAVEL - SERROTE VERDE E SERRINHA - DESTINO: DISTRITO CATOLÉ DA PISTA TOTAL DE ALUNOS MANHÃ: 05 TOTAL DE ALUNOS TARDE: 02			
Quantidade: 11.792	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 107.307,20	

2590/2025
FLS ANO
7
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

Item: 5	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 05 - PAVIMENTADO - SERROTE VERDE E SERRINHA - DESTINO: DISTRITO CATOLÉ DA PISTA TOTAL DE ALUNOS MANHÃ: 05 TOTAL DE ALUNOS TARDE: 02			
Quantidade: 7.568	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 60.619,68	
Item: 6	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 06 - CARROÇAVEL - PEDRO LEITÃO, POSSE, MACAMBIRA E POSSINHOS DESTINO: SEDE TOTAL DE ALUNOS: 12 ALUNOS - MANHÃ 12			
Quantidade: 9.944	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 90.490,40	
Item: 7	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 06 - PAVIMENTADO - PEDRO LEITÃO, POSSE, MACAMBIRA E POSSINHOS DESTINO: SEDE TOTAL DE ALUNOS: 12 ALUNOS - MANHÃ 12			
Quantidade: 1.408	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 11.278,08	
Item: 8	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 07 - CARROÇAVEL - VARZANTE DOS DIVINOS, VARZANTE, JUREMA, MUNDO NOVO, MANDACARÚ, VEADO E OITICICA. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ TOTAL DE ALUNOS: 25 ALUNOS MANHÃ: 17 ALUNOS INTEGRAL: 02 ALUNOS TARDE: 06 ALUNOS			
Quantidade: 23.012	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 209.409,20	
Item: 9	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 07 - PAVIMENTADO - VARZANTE DOS DIVINOS, VARZANTE, JUREMA, MUNDO NOVO, MANDACARÚ, VEADO E OITICICA. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ TOTAL DE ALUNOS: 25 ALUNOS MANHÃ: 17 ALUNOS INTEGRAL: 02 ALUNOS TARDE: 06 ALUNOS			
Quantidade: 1.584	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 12.687,84	
Item: 10	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 08 - CARROÇAVEL - PEDRO LEITÃO, PAU D'ARCO, POSSE, POSSINHOS, BRASÍLIA E PITOMBAS DESTINO: SEDE TOTAL DE ALUNOS: 04 ALUNOS - TARDE: 04 ALUNOS			
Quantidade: 7.172	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 65.265,20	
Item: 11	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 08 - PAVIMENTADO - PEDRO LEITÃO, PAU D'ARCO, POSSE, POSSINHOS, BRASÍLIA E PITOMBAS DESTINO: SEDE TOTAL DE ALUNOS: 04 ALUNOS - TARDE: 04 ALUNOS			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 18.216,00	
Item: 12	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 09 - CARROÇAVEL - TIMBAÚBA, FOGUETO, LUNA VELHA, REGILÂNIA E CONTENDAS. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ MANHÃ: 02 ALUNOS ; TARDE: 04 ALUNOS ; INTEGRAL: 05 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 11			
Quantidade: 21.208	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 192.992,80	
Item: 13	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 09 - PAVIMENTADO - TIMBAÚBA, FOGUETO, LUNA VELHA, REGILÂNIA E CONTENDAS. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ MANHÃ: 02 ALUNOS ; TARDE: 04 ALUNOS ; INTEGRAL: 05 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 11			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 10.573,20	
Item: 14	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 11 - CARROÇAVEL - SÍTIO SÍTIO, SÍTIO AÇUDE E TATAIRA. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU INTEGRAL: 10 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 10			
Quantidade: 10.076	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 72.547,20	
Item: 15	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 11 - PAVIMENTADO - SÍTIO SÍTIO, SÍTIO AÇUDE E TATAIRA. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU INTEGRAL: 10 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 10			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.821,60	
Item: 16	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 12 - CARROÇAVEL - ARARA, LAGES, RIACHO COMPRIDO, FECHADO, ALTO SÍTIO AÇUDE DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 07 ALUNOS; TARDE: 05 ALUNOS; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL: 16 ALUNOS			
Quantidade: 25.454	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 231.631,40	
Item: 17	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 12 - PAVIMENTADO - ARARA, LAGES, RIACHO COMPRIDO, FECHADO, ALTO SÍTIO AÇUDE DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 07 ALUNOS; TARDE: 05 ALUNOS; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL: 16 ALUNOS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 1.762,20	
Item: 18	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 14 - CARROÇAVEL - MURTAS, SERROTE DOS MARTINS, MUTAMBA, SÍTIO RODRIGUES, AÇUDE VELHO E ALTO. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 11 ALUNOS ; TARDE: 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 05 ALUNOS - TOAL DE ALUNOS: 22 ALUNOS			
Quantidade: 15.774	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 143.543,40	

MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

Item: 19	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 14 - PAVIMENTADO - MURTAS, SERROTE DOS MARTINS, MUTAMBA, SÍTIO RODRIGUES, AÇUDE VELHO E ALTO. DESTINO: DISTRITO DE MULUNGU MANHÃ: 11 ALUNOS ; TARDE: 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 05 ALUNOS - TOAL DE ALUNOS: 22 ALUNOS			
Quantidade: 374	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 2.995,74	
Item: 20	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 15 - CARROÇAVEL - CAJAZEIRA, PITOMBEIRA, MASSAPÊ, CAJUEIRO, ALECRIM, ÁGUA FRIA E CHAPADA. DESTINO: DISTRITO DE CATOLÉ DA PISTA MANHÃ: 03 ALUNOS ; TARDE: 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 14			
Quantidade: 11.484	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 104.504,40	
Item: 21	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 15 - PAVIMENTADO - CAJAZEIRA, PITOMBEIRA, MASSAPÊ, CAJUEIRO, ALECRIM, ÁGUA FRIA E CHAPADA. DESTINO: DISTRITO DE CATOLÉ DA PISTA MANHÃ: 03 ALUNOS ; TARDE: 07 ALUNOS ; INTEGRAL: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 14			
Quantidade: 3.212	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 25.728,12	
Item: 22	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 16 - CARROÇAVEL - LAGÊDO, MANIÇOBA, GARROTE, SÃO GONÇALVES, ALEGRE E PARAÍSO. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ MANHÃ: 08 ALUNOS ; TARDE: 14 ALUNOS ; INTEGRAL: 10 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 32			
Quantidade: 20.064	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 182.582,40	
Item: 23	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 16 - PAVIMENTADO - LAGÊDO, MANIÇOBA, GARROTE, SÃO GONÇALVES, ALEGRE E PARAÍSO. DESTINO: DISTRITO DE IBICUÃ MANHÃ: 08 ALUNOS ; TARDE: 14 ALUNOS ; INTEGRAL: 10 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 32			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 10.573,20	
Item: 24	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 17 - CARROÇAVEL - MONTEIROS, EXTREMA E DISTRITO CATOLÉ DA PISTA. DESTINO: SEDE MANHÃ: 02 ALUNOS ; TARDE: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 06			
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 9.609,60	
Item: 25	Unidade: Quilômetro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Especificação: ROTA 17 - PAVIMENTADO - MONTEIROS, EXTREMA E DISTRITO CATOLÉ DA PISTA. DESTINO: SEDE MANHÃ: 02 ALUNOS ; TARDE: 04 ALUNOS - TOTAL DE ALUNOS: 06			
Quantidade: 28.600	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 229.086,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES	430	05.610.532/0001-64	2.115.349,50	2.023.106,58		Não
2 NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS	182	08.983.499/0001-06	2.115.349,50	2.115.349,48	4,56	Sim
3 V&V EMPREENDIMENTOS LTDA	962	27.499.707/0001-40	2.115.349,50	2.115.349,50	0,00	Não
4 AL LOCAÇÕES EIRELI	301	33.019.842/0001-44	2.115.349,50	2.115.349,50	0,00	Sim
5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES	883	32.490.833/0001-74	2.115.349,50	2.115.349,50	0,00	Sim
6 VERTICE LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	058	55.485.726/0001-91	2.115.349,50	2.115.349,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -	793	22.280.521/0001-82	1.587.094,30	1.587.094,30		Não
IGL TRANSPORTES EIRELI	249	02.572.371/0001-73	2.023.610,60	1.727.895,40	8,8716	Sim
DB EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÃO	192	08.596.699/0001-06	1.734.032,30	1.734.032,30	0,3552	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GS EMPREEDIMENTOS SERVICOS E	881	31.463.138/0001-50	1.311.172,28	1.311.172,28		Sim
C V TOME SERVIÇOS - ME	208	23.834.673/0001-42	1.504.357,80	1.504.357,80	14,7338	Não
MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES	581	31.139.889/0001-16	1.562.528,00	1.562.528,00	3,8668	Sim
ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE	887	21.220.320/0001-27	1.585.815,00	1.585.815,00	1,4903	Sim
PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES	542	12.837.426/0001-83	1.595.733,48	1.595.733,48	0,6255	Sim

**MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE**

P2J EMPREENDIMENTOS LTDA	681	50.904.313/0001-42	1.695.493,80	1.695.493,80	6,2517	Sim
THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO	715	45.676.573/0001-78	1.781.885,60	1.781.885,60	5,0954	Sim
MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI	597	39.581.291/0001-94	1.788.666,00	1.788.666,00	0,3805	Sim
QUALITY CARS LTDA	002	56.051.628/0001-70	1.798.862,12	1.798.862,12	0,5700	Sim
DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO	920	33.313.191/0001-09	1.902.033,32	1.902.033,32	5,7354	Não
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	460	21.803.450/0001-92	2.115.349,50	2.115.349,50	11,2152	Sim
RIBEIRO SERVICOS DE TRANSPORTE	259	29.661.794/0001-16	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E	170	08.563.328/0001-28	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	942	39.690.295/0001-00	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	777	45.963.536/0001-40	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA	677	27.612.440/0001-56	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME	551	14.930.865/0001-61	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
RABELO COMERCIO SERVICOS E	471	13.941.434/0001-38	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	502	40.219.546/0001-52	2.115.349,50	2.115.349,50	0,0000	Sim
NOHYO SAM CONSTRUCOES E	321	07.517.074/0001-49	2.117.320,70	2.117.320,70	0,0932	Sim



PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA



MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO ERBÊNIA VIEIRA MONTE



EQUIPE DE APOIO FRANCISCO ALISON NOGUEIRA DE FREITAS

